
/ p U ^ O SIl L>  

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2020 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Gminnej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688, poz. 1570), w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXV/334/2016 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. poz. 5210), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie radnych Rady 
Miejskiej w Koszalinie: 

1. 

2. 

3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Jan Kuriata 

Małgorz, ite Piotrowska 

Id: F10DA3D6-228F-46E5-927D-85924563B0D2. Projekt 
/ I g  M Z i Ł O Z O / -



Uzasadnienie 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXV/334/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie, nastąpiła potrzeba wyboru trzech przedstawicieli spośród radnych Rady 
Miejskiej, wybranych przez organ stanowiący i kontrolny Miasta Koszalina w drodze uchwały. Zgodnie z art. 41e 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. 
poz. 688 ze zm.) kadencja Rady trwa 3 lata. W związku z zapisem § 5 cytowanej powyżej uchwały, 
Przewodniczący Rady Miejskiej wskazuje Prezydentowi wybranych przedstawicieli do GRDPP nie później niż 
przed dniem zakończenia jej kadencji. Z uwagi na fakt, iż kadencja aktualnie działającej Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego kończy się z dniem 1 czerwca 2020r. nastapiła konieczność wybrania przez 
Radę Miejską trzech przedstawicieli spośród radnych Rady Miejskiej. 

Id: F10DA3D6-228F-46E5-927D-85924563B0D2. Projekt 


